
О Б Щ И Н А Р А Д Н Е В О - О Б Л А С Т С Т А Р А З А Г О Р А 

З А П О В Е Д 

№ 

гр. Раднево J g / 2017 г. 

На основание чл. 44. а.ч. 2 от 3V1CVIA. чл. 37в. ал. 16 ог Закона за собствеността и 
ползването на земеделски земи и Решение № 635 по т.4 от проведено па 21.11. 2017 г. 
заседание на Общински съвет Раднево /Протокол № 39 /. вън връзка с чл. 37в , ал. 4 от 
ЗСПЗЗ и искане с вх. № 369/02.11.2017 г. до Община Раднево, подадено от Директора на 
Областна дирекция „Земеделие,, - Стара Загора по реда на чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ за 
предоставяне на имоти - полски пътища, общинска собственост в землището на с. Диня. 
обш. Раднево, за стопанската 2017/ 2018 г.. 

Н А Р Е Ж Д А М : 
I. Да се предостави за ползване имоти - полски пътища, общинска собственост, 

попадащи в масиви за ползване в землището на с. Диня, обш. Раднево за стопанската 2017/ 
2018 г. при наемна цена в размер на 20.00 лв/дка. както следва: 

" А Г Р О И Н В Е С Т - М Ж " ООД" 

№ по Ползвана Площ на Средна 
БЗЗ Квс н т п площ имота рента Дължима сума 

15 321 Полски път 4.199 8.501 20.00 лв. 83.98 лв. 
11 377 Полски път 4.130 14.470 20.00 лв. 82.60 лв. 
2 385 Полски път 4.063 8.639 20.00 лв. 81.26 лв. 
65 381 1 юлски път 3.764 18.094 20.00 лв. 75.28 лв. 
59 352 Полски път 3.687 7.830 20.00 лв. 73.74 лв. 
15 319 Полски път 2.251 7.629 20.00 лв. 45.02 лв. 
70 43 Полски път 1.875 3.219 20.00 лв. 37.50 лв. 
66 350 1 юлски път 1.606 4.453 20.00 лв. 32.12 лв. 
64 381 1 юлски път 1.550 18.094 20.00 лв. 31.00 лв. 
15 73 1 юлски път 1.376 10.591 20.00 лв. 27.52 лв. 
47 354 Полски път 1.368 4.876 20.00 лв. 27.36 лв. 
48 100 Полски път 1.248 12.503 20.00 лв. 24.96 лв. 
4 312 Полски път 1.216 1.448 20.00 лв. 24.32 лв. 
14 313 Полски път 1.198 6.898 20.00 лв. 23.96 лв. 
14 354 Полски път 1.127 4.876 20.00 лв. 22.54 лв. 
53 314 Полски път 1.109 8.303 20.00 лв. 22.18 лв. 
13 314 Полски път 1.019 8.303 20.00 лв. 20.38 лв. 



4 308 Полски пъг 0.999 3.160 20.00 лв. 19.98 лв. 
2 100 Полски път 0.958 12.503 20.00 лв. 19.16 лв. 
61 342 1 юлски път 0.915 3.663 20.00 лв. 1 8.30 лв. 
61 372 Полски път 0.902 8.751 20.00 лв. 18.04 лв. 
66 328 Полски път 0.866 4.885 20.00 лв. 17.32 лв. 
13 315 Полски път 0.770 8.033 20.00 лв. 15.40 лв. 
11 152 Полски път 0.677 3.786 20.00 лв. 13.54 лв. 
12 348 Полски път 0.665 2.736 20.00 лв. 13.30 лв. 
66 351 Полски път 0.630 6.489 20.00 лв. 12.60 лв. 

386 Полски пъг 0.587 6.256 20.00 лв. 1 1.74 лв. 
59 43 Полски път 0.455 3.219 20.00 лв. 9.10 лв. 
4 10 Полски път 0.416 10.794 20.00 лв. 8.32 лв. 
59 359 Полски път 0.347 3.054 20.00 лв. 6.94 лв. 
53 313 Полски път 0.292 6.898 20.00 лв. 5.84 лв. 
1 341 Полски път 0.245 0.269 20.00 лв. 4.90 лв. 
52 321 Полски път 0.204 8.501 20.00 лв. 4.08 лв. 
70 349 Полски път 0.137 2.719 20.00 лв. 2.74 лв. 
4 314 Полски път 0.107 8.303 20.00 лв. 2.14 лв. 

46.958 939.16 лв. 

" Г Е Я 4" ООД" 

БЗЗ 
№ по 
Квс нтп 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

18 100 Полски път 1.481 12.503 20.00 лв. 29.62 лв. 
18 700 Полски път 1.409 9.328 20.00 лв. 28.18 лв. 
18 388 Полски път 1.249 4.676 20.00 лв. 24.98 лв. 
34 388 Полски път 0.690 4.676 20.00 лв. 13.80 лв. 
34 700 Полски път 0.650 9.328 20.00 лв. 13.00 лв. 
19 138 Полски път 0.281 3.770 20.00 лв. 5.62 лв. 

5.760 115.20 лв. 

АГРОИНДЕКС ЕООД 

БЗЗ 
№ по 
Квс нтп 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

40 378 Полски път 1.154 10.224 20.00 лв. 23.08 лв. 
40 381 Полски път 0.566 18.094 20.00 лв. 11.32 лв. 
40 382 Полски път 0.425 2.778 20.00 лв. 8.50 лв. 

2.145 42.90 лв. 

2 



ДИМИТЪР диН Е В ГАШЕВ 

БЗЗ 
№ п» 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

... 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

21 345 Полски път 3.537 5.561 20.00 лв. 70.74 лв. 
25 365 Полски път 0.953 0.955 20.00 лв. 19.06 лв. 
25 345 Полски път 0.875 5.561 20.00 лв. 17.50 лв. 
25 364 Полски път 0.846 1.268 20.00 лв. 16.92 лв. 
20 382 Полски път 0.441 2.778 20.00 лв. 8.82 лв. 
41 379 Полски път 0.37б1 7.374 20.00 лв. 7.52 лв. 
68 381 Полски път 0.278 18.094 20.00 лв. 5.56 лв. 

7.306 146.12 лв. 

ДИМО ИВАНОВ Г ОСПОДИНОВ 

БЗЗ 
№ по 
Квс НГП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

72 366 1 юлски пъг 3.503 3.589 20.00 лв. 70.06 лв. 
26 329 Полски път 0.765 1.867 20.00 лв. 15.30 лв. 
29 381 Полски път 0.494 18.094 20.00 лв. 9.88 лв. 
67 138 Полски път 0.437 3.770 20.00 лв. 8.74 лв. 
26 73 Полски пъг 0.257 10.591 20.00 лв. 5.14 лв. 
31 373 Полски път 0.230 10.982 20.00 лв. 4.60 лв. 

163 100 Полски път 0.207 12.503 20.00 лв. 4.14 лв. 
5.893 I 117.86 лв. 

ДИНКО д г 1МОВ ДИНЕВ 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
и мо га 

Средна 
рента Дължима сума 

32 345 Полски път 0.186 5.561 20.00 лв. 3.72 лв. 

Д Р А Г О М И Р с т о й н о в с т о й н о в 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имога 

Средна 
рента Дължима сума 

43 373 Полски път 3.777 10.982 20.00 лв. 75.54 лв. 
50 381 Полски път 1.039 18.094 20.00 лв. 20.78 лв. 
33 321 Полски път 1.005 8.501 20.00 лв. 20.10 лв. 
46 349 1 юлски път 0.600 2.719 20.00 лв. 12.00 лв. 

6.421 128.42 лв. 



ЗАРА АГРИЯ 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
ПЛОЩ 

Плош на 
имота 

Средна 
рента Дължима ома 

8 316 1 юлски път 2.427 5.326 20.00 лв. 48.54 лв. 
35 100 Полски път 2.030 12.503 20.00 лв. 40.60 лв. 
8 10 Полски път 1.480 10.794 20.00 лв. 29.60 лв. 
39 382 Полски път 1.285 2.778 20.00 лв. 25.70 лв. 
3 J 8 1 Полски път 1.128 18.094 20.00 лв. 22.56 лв. 
49 381 I юлски път 0.771 18.094 20.00 лв. 15.42 лв. 
56 10 Полски ггьт 0.471 10.794 20.00 лв. 9.42 лв. 
8 319 Полски път 0.333 7.629 20.00 лв. 6.66 лв. 
39 139 1 юлски път 0.276 4.041 20.00 лв. 5.52 лв. 

10.201 204.02 лв. 

МИЛЕНА ИВАНОВА ПЕТКОВА 

БЗЗ 
№ но 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

51 321 Полски път 1.199 8.501 20.00 лв. 23.98 лв. 

ПЕТЯ ЕНЕВА ВЪЛЧЕВА 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

17 1 379 Полски път 1.946 7.374 20.00 лв. 38.92 лв. 
17 377 ПОЛСКИ ПЪ'1 0.818 14.470 20.00 лв. 16.36 лв. 

2.764 55.28 лв. 

ТОДОР ГОСПОДИНОВ Ж Е Л Е В 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Плош па 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

42 373 Полски път 3.312 10.982 20.00 лв. 66.24 лв. 
45 379 Полски път 0.231 7.374 20.00 лв. 4.62 лв. 
37 138 Полски път 0.170 3.770 20.00 лв. 3.40 лв. 

3.713 74.26 лв. 

ФАРМКО С И С Т Е М 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

69 378 Полски път 2.913 10.224 20.00 лв. 58.26 лв. 
69 381 Полски път 1.765 18.094 20.00 лв. 35.30 лв. 

4.678 1 93.56 лв. 

4 



I I. В едномесечен срок от издаване на настоящата заповед, всеки ползвагел следва да заплати 
дължимия годишен наем за стопанската 2017/2018 г. за определените му в заповедта имоти - полски 
пътища касово на Гише № 5 / Каса / в Информационен център на Общинска администрация - гр. 
Раднево или по Банков път-IBAN сметка : BG 12 SO MB 9130 84 422786 44 BIC код: SOMB BGSF, 
вид плащане: 44 42 00 при „Общинска банка" АД ФЦ - Стара Загора. 

I I I . Ползвателят. на който са предоставени полските пътища, осигурява достъп до 
имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 2017/2018 г. 

IV. Съгласно чл. 37в. ал. 16 от ЗСПЗЗ, заповедта се публикува на интернет страницата 
на общината. 

а 

5 


